SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng 3 năm 2018

	Về gửi danh sách đăng ký dự thi Nghề THPT năm học 2017-2018

	Kính gửi:
	Phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo.

“Tên đơn vị” đã gửi danh sách thí sinh đăng ký dự thi Nghề THPT khóa ngày 12/5/2018 trực tuyến theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục Trung học.
Ngày gửi danh sách trực tuyến: …/3/2018.
Họ tên, chức vụ, số điện thoại của người gửi danh sách trực tuyến:

Thông tin số liệu đã đăng ký như sau:

	STT
	Môn thi
	Số lượng thí sinh
đã đăng ký
	Ghi chú

	1

	2

	…

	Cộng

[bookmark: _GoBack](Thông tin thêm nếu có)

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu, ghi họ tên)